檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：鄭巧莉

電話：02-77346702

電子郵件：amycheng@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：師大資工字第1071023398F號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校資訊工程學系承辦教育部107年度運算思維推動計畫

，辦理「國際運算思維挑戰賽（International Challenge

 on Informatics and Computational Thinking）」，擬

請貴校參與，請查照。

說明：

一、運算思維為利用資訊科學知能進行問題解決之思維方式。

我國及各其他先進國家皆已將其納入教學重點。本計畫與

全球近60國同步舉辦國際運算思維挑戰賽，以協助了解學

生運算思維能力，並提升學生資訊科學學習興趣。

二、挑戰賽本年度重要日程如下：

（一）報名期間：10月1日至11月2日止（線上報名）。

（二）開放練習：11月5日至11月9日止（線上練習）。

（三）正式挑戰賽：11月12日至23日止（擇一節課進行）。

三、敬請貴校資訊教師帶領班級學生參與本國際挑戰賽活動。

四、詳細資訊請參考官網 http://bebras.csie.ntnu.edu.tw

，或電洽02-77346708。

正本：宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、臺東縣各國民中學

副本：本校資訊工程學系 教授 李忠謀、鄭巧莉 專任助理 2018-09-10
16:53:52

2

1070002934

■■■■■■■■■■■■■107/09/11

■■■■■■■

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 吳正己